平成 29 年 7 月 4 日

各位

会 社 名  株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員  比留間愛一郎

（コード番号：７７７４ ＪＱ）
本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6丁目 209 番地の 1
問合せ先 取 締 役  執 行 役 員  山 岡 寿 一
電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0 （ 代 表 ）

（訂正） 「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 平成 29 年 6月 30 日付で開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に一部訂正があ

りましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付しております。

記

３．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

（1）親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付け、親会社等やそのグループ企業との

取引関係や人的・資本関係

＜訂正前＞

（役員の兼務状況）                    （平成 29 年 6 月 30 日現在）

役職 氏名
親会社等又はそのグループ企業

での役職
就任理由

取締役 石 川 隆 利

富士フイルム株式会社 取締役常務執行役員
株式会社富士フイルム ヘルスケア ラボラトリー 取締役
セルラー・ダイナミクス・インターナショナル・ジャパン株式会社 取締役
大正富山医薬品株式会社 代表取締役会長

富士フイルムにおける
経験・実績を、当社の
経営に反映していただ
くため

取締役 伴  寿 一

富士フイルム株式会社 執行役員
セルラー・ダイナミクス・インターナショナル・ジャパン株式会社代表取締役社長
富士フイルムファーマ株式会社 取締役
富士フイルム RI ファーマ株式会社 取締役
富山化学工業株式会社 取締役
株式会社ペルセウスプロテオミクス 取締役

富士フイルムにおける
経験・実績を、当社の
経営に反映していただ
くため

取締役 畠  賢 一 郎
富士フイルム株式会社
再生医療事業部長 兼 R&D 統括本部再生医療研究所長

当社における経験・実
績を、富士フイルムグ
ループの事業運営や研
究に反映していただく
ため

（注）当社の取締役 7名、監査役 3名のうち、親会社等との兼任役員は当該 3名です。

＜訂正後＞

（役員の兼務状況）                    （平成 29 年 6 月 30 日現在）

役職 氏名
親会社等又はそのグループ企業

での役職
就任理由

取締役 石 川 隆 利
富士フイルム株式会社 取締役常務執行役員
株式会社富士フイルム ヘルスケア ラボラトリー 取締役
富山化学工業株式会社 取締役

富士フイルムにおける
経験・実績を、当社の
経営に反映していただ

1/2

くため

取締役 伴  寿 一

富士フイルム株式会社 執行役員
セルラー・ダイナミクス・インターナショナル・ジャパン株式会社代表取締役社長
富士フイルムファーマ株式会社 取締役
富士フイルム RI ファーマ株式会社 取締役
富山化学工業株式会社 取締役
株式会社ペルセウスプロテオミクス 取締役

富士フイルムにおける
経験・実績を、当社の
経営に反映していただ
くため

取締役 畠  賢 一 郎
富士フイルム株式会社
再生医療事業部長 兼 R&D 統括本部再生医療研究所長
セルラー・ダイナミクス・インターナショナル・ジャパン株式会社 取締役

当社における経験・実
績を、富士フイルムグ
ループの事業運営や研
究に反映していただく
ため

（注）当社の取締役 7名、監査役 3名のうち、親会社等との兼任役員は当該 3名です。

以上

2/2